

Prof. HÜSEYİN SADOĞLU

Personal Information

Office Phone: [+90 462 377 3468](tel:+904623773468)

Email: huseyinsadoglu@ktu.edu.tr

Web: <https://avesis.ktu.edu.tr/huseyinsadoglu>

International Researcher IDs

ORCID: 0000-0001-5417-0628

Yoksis Researcher ID: 60174

Biography

He was born in 1969 in Çaykara. He graduated from Çaykara Imam-Hatip High School in 1987 and from the department of Public Administration of the Faculty of Political Sciences of Ankara University in 1991. In 2002, he completed his PhD thesis titled "Turkish Language Policies in Nation-Building Process (1839-1950)" in Marmara University Institute of Social Sciences. In 2003, Assistant Professor was appointed as Associate Professor in 2012. He started her academic life in Dumlupınar University in 1993 and continued her studies at Bilecik Sheikh Edebali University since 2007. He is still working as a lecturer at Karadeniz Technical University, Faculty of Economics and Administrative Sciences, Department of Public Administration. During this period, he was a guest lecturer for two years at Commersky University in Kyrgyzstan. Sadoglu focuses his work on the ethnic and national problems in the recent history of Turkey, the Balkans and Central Asia, centered on 'nationalism' and 'language politics'.

Education

Doctorate, Marmara University, Institute Of Social Sciences, Kamu Yönetimi, Turkey 1996 - 2002

Postgraduate, Dumlupınar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat, Turkey 1993 - 1995

Undergraduate, Ankara University, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Kamu Yönetimi, Turkey 1987 - 1991

Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

Certificates, Courses and Trainings

Education Management and Planning, Bilimsel Proje Hazırlama Sertifikası, Karadeniz Teknik Üniversitesi, 2017

Occupational Health and Safety, İş Güvenliği Sertifikası, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, 2017

Dissertations

Doctorate, Uluslaşma Sürecinde Türk Dil Politikaları (1839-1950), Marmara University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi, 2002

Postgraduate, İbn Haldun'da Sosyo-Ekonomik Değişme, Dumlupınar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat, 1995

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Political Science, Public Administration, Politics and Social Sciences, Political Life and Institutions

Academic Positions

Associate Professor, Karadeniz Technical University, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi, 2017 - Continues
Associate Professor, Bilecik Seyh Edebali University, Faculty Of Economics And Administrative Sciences, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi, 2013 - 2017

Assistant Professor, Bilecik Seyh Edebali University, Faculty Of Economics And Administrative Sciences, Kamu Yönetimi, 2007 - 2013

Assistant Professor, Dumlupınar Üniversitesi, Bilecik İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi, 2003 - 2007

Assistant Professor, İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler, 2005 - 2006

Research Assistant, Dumlupınar Üniversitesi, Bilecik İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat, 1993 - 2003

Research Assistant, İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler, 2000 - 2001

Academic and Administrative Experience

Bilecik Seyh Edebali University, Bozüyük Meslek Yüksek Okulu, 2017 - 2017

Bilecik Seyh Edebali University, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi, 2009 - 2012

Bilecik Seyh Edebali University, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, 2008 - 2009

İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler, 2006 - 2007

Courses

Postgraduate

TÜRKİYE'DE ANAYASAL GELİŞMELER, Postgraduate, 2016 - 2017

TÜRKİYE'DE SİYASİ FİKİR HAREKETLERİ, Postgraduate, 2016 - 2017

KİMLİK İNŞASI VE KİMLİK POLİTİKALARI, Postgraduate, 2016 - 2017

KİMLİK İNŞASI VE KİMLİK POLİTİKALARI, Postgraduate, 2016 - 2017

Undergraduate

ANAYASA HUKUKU, Undergraduate, 2016 - 2017

TÜRK ANAYASA DÜZENİ, Undergraduate, 2016 - 2017

TÜRK SİYASİ HAYATI, Undergraduate, 2016 - 2017

Supervised Theses

SADOĞLU H., Türkiye'de Yüce Divan Yargılaması ve Yeniden Yapılandırma Önerileri, Postgraduate, M.Kasımoğlu(Student), 2016

SADOĞLU H., Yakın Zamanda Türkiye'nin Arap Dünyası Politikalarının Türkiye Ekonomisine Etkileri, Postgraduate, A.Yüce(Student), 2014

SADOĞLU H., 1982 Anayasasında 2010 Anayasa Değişiklikler ile Getirilen Kamu Denetçiliği Kurumu ve İdari Yargı Denetimi ile İlişkisi, Postgraduate, Ş.Emrah(Student), 2014

SADOĞLU H., Türkiye'de Büyükşehir Belediyesi Uygulamaları ve Karşılaşılan Sorunlar, Postgraduate, N.Önder(Student),

2012

SADOĞLU H., Türk Siyasal Hayatında Cumhurbaşkanlığı Seçimleri, Postgraduate, M.Serhan(Student), 2012

SADOĞLU H., Türkiye'de Ulusal Sol'un Tarihsel Kökenleri (1932-1971), Postgraduate, Ş.Çiğdem(Student), 2011

SADOĞLU H., Doğu ve Güneydoğu Anadolu'dan Batı'ya Yönelen Göçlerin Toplumsal Sonuçları, Postgraduate, D.Zeyrek(Student), 2010

Articles Published in Other Journals

- I. **Osmanlı Devleti'nin Duraklama Döneminde Kamu Yönetiminin İslahına Yönelik Öneriler: Koçi Bey, Katip Çelebi ve Defterdar Sarı Mehmet Paşa**
SADOĞLU H., Coşgun M.
PESA ULUSLARARASI SOSYAL ARAŞTIRMALAR DERGİSİ, vol.3, no.3, pp.196-204, 2017 (Peer-Reviewed Journal)
- II. **Türkiye'nin Yakın Dönem Dil Politikaları**
SADOĞLU H.
PESA ULUSLARARASI SOSYAL ARAŞTIRMALAR DERGİSİ, vol.3, no.1, pp.57-66, 2017 (Peer-Reviewed Journal)
- III. **Balkanlar'xxda Milliyetçilik ve Din**
SADOĞLU H.
Uluslararası Politik Araştırmalar Dergisi, vol.2, no.1, 2016 (Peer-Reviewed Journal)
- IV. **Milliyetçilik Çağında "Türk" Kimliği: Algı ve Kurgu**
SADOĞLU H.
TÜRK YURDU, vol.33, no.308, pp.40-43, 2013 (Peer-Reviewed Journal)
- V. **Türkiye'de Milliyetçi Tahayyül ve Dil Tartışmaları**
SADOĞLU H.
TÜRK YURDU, vol.32, no.295, pp.594-598, 2012 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **Ahmet Ağaoğlu: Bir Türkçünün Trajik Öyküsü**
SADOĞLU H.
TÜRK YURDU, vol.31, no.28, pp.84-91, 2011 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **1960'larda Türkiye'de Din, Siyaset ve Demokrasi: Muhafazakârlıktan İslamcılığa**
SADOĞLU H., OKUTAN M. Ç.
DEMOKRASİ PLATFORMU, no.14, pp.87-102, 2008 (Peer-Reviewed Journal)
- VIII. **Türk Yurdu (1911-1931)**
SADOĞLU H.
Türk Yurdu, vol.25, no.213, 2005 (Peer-Reviewed Journal)
- IX. **Rus Dil Politikaları ve Bugünkü Türk Lehçeleri**
SADOĞLU H.
TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI, no.141, pp.169-182, 2002 (Peer-Reviewed Journal)

Books

- I. **Fransız Devriminde Siyasî Düşünce**
Sadoğlu H.
in: Siyasal Düşünceler Tarihi, Şükrü Nişancı, Editor, Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yayınları, Erzurum, pp.282-303, 2021
- II. **Bürokratik Vesayetle Yol Ayrımı: XXIII. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi (2007-2011)**
Sadoğlu H.
in: 100. Yılında TBMM: Oluşumu, Çalışma Şartları ve İşlevleri, Yusuf Tekin, Editor, TBMM Yayınları, Ankara, pp.795-823, 2020
- III. **Siyasal Katılmanın Aracı Kurumu Olarak Siyasal Partiler**
Sadoğlu H.

in: Siyaset Bilimi, Şükrü Nişancı, Editor, Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yayınları, Erzurum, pp.183-202, 2018

- IV. **Siyasal Sistemin Dinamik Yönü: Siyasal Katılma**
Sadoğlu H.
in: Siyaset Bilimi, Şükrü Nişancı, Editor, Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi, Erzurum, pp.165-183, 2018
- V. **Türkiye de Ulusçuluk ve Dil Politikaları**
SADOĞLU H.
İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2010
- VI. **Batılılaşma ve Küreselleşme Arasında Türkiye'xxde Kültür ve Medeniyet Tartışmaları**
SADOĞLU H.
in: Küreselleşme ve Türkiye ye Etkileri, ERCAN MURAT, Editor, Nobel Yayınları, Ankara, pp.39-58, 2010
- VII. **Küreselleşme, Türk Kimliği ve Türk Dili**
SADOĞLU H.
in: Türk Kimliği Ayvaz Gökdemir e Armağan, ÖZDEMİR ÇAĞATAY, Editor, Ötüken Yayınları, İstanbul, pp.779-807, 2009
- VIII. **Osmanlı Aydınının Rousseau Algılaması**
DOĞAN A., SADOĞLU H.
in: Mete Tunçay'xxa Armağan, ALKAN MEHMET Ö., BORA TANIL, KORALTÜRK MURAT, Editor, İletişim yayınları, İstanbul, pp.203-220, 2007
- IX. **Hür Fikirleri Yayma Cemiyeti**
SADOĞLU H.
in: Modern Türkiye de Siyasî Düşünce Liberalizm, YILMAZ MURAT, Editor, İletişim yayınları, İstanbul, pp.307-315, 2005
- X. **TÜRKİYE'DE ULUSÇULUK VE DİL POLİTİKALARI**
SADOĞLU H.
İstanbul İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2003

Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences

- I. **Batı Materyalizminde Darwin'in Evrimci Düşüncesinin Yeri**
Doğan A., SADOĞLU H., Bal H.
The First International Congress of Creation in the Light of Science, Şanlıurfa, Turkey, 30 November - 02 December 2017, pp.33-34, (Full Text)
- II. **The Place Of Darwin's Evolutionist Thought In Western Materialism**
DOĞAN A., SADOĞLU H., BAL H.
I. Uluslararası Bilimler Işığında Yaradılış Kongresi, Şanlıurfa, Turkey, 30 November - 02 December 2017, pp.135, (Summary Text)
- III. **Türkiye'de Kültürel Modernleşmenin İdeolojik Kaynakları Üzerine Bir Değerlendirme**
SADOĞLU H.
Third International Congress on Politic, Economic and Social Studies, Ankara, Turkey, 9 - 11 November 2017, vol.1, pp.155-169, (Full Text)
- IV. **Türkiye'de Yabancı Göçmenlerin Entegrasyon Sorunları**
SADOĞLU H.
Third International Congress on Politic, Economic and Social Studies (ICPESS), Ankara, Turkey, 9 - 11 November 2017, vol.3, pp.155-166, (Full Text)
- V. **Kırgızistan'da Milliyetçilik ve Etnik Gerilim**
SADOĞLU H., Doğan A.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi, Trabzon, Turkey, 26 - 27 October 2017, pp.51, (Full Text)
- VI. **Sovyetler Birliği Sonrası Orta Asya'da Kültür ve Kimlik**
SADOĞLU H.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi, Trabzon, Turkey, 26 - 27 October 2017, pp.73, (Full Text)

VII. Sovyetler Birliği Sonrası Orta Asya'xxda Kùltür ve Kimlik

SADOĐLU H.

1. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi, 26 - 27 October 2017, (Summary Text)

VIII. Türk Siyasetinde Bir Çatışma Alanı olarak Kùltür

SADOĐLU H.

II. Uluslararası Osmaneli Sosyal Bilimler Kongresi, Bilecik, Turkey, 12 - 14 October 2016, pp.273-279, (Full Text)

IX. Orta-Asya'da Kırım-Tatar Kimliği

SADOĐLU H.

IV. TÜRK DÜNYASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ, Celal-Abad, Kyrgyzstan, 4 - 11 June 2007, vol.3, pp.247-260, (Full Text)

Other Publications

I. TÜRKİYE'DE ULUŞÇULUK VE DİL POLİTİKALARI

SADOĐLU H., Toprak Z.

Presentation, pp.1-15, 2009

Peer Reviews in Scientific Publications

KTÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ, National Scientific Refreed Journal, August 2017

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, National Scientific Refreed Journal, September 2015

Scientific Project Refereeing

Project Supported by Higher Education Institutions, September 2017

Project Supported by Higher Education Institutions, July 2017

Metrics

Publication: 31

Congress and Symposium Activities

Uluslararası Politik, Sosyal ve Ekonomik Çalışmalar Kongresi, Attendee, Ankara, Turkey, 2017

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi, Attendee, Trabzon, Turkey, 2017

II. Uluslararası Osmaneli Sosyal Bilimler Kongresi, Attendee, Bilecik, Turkey, 2016

Osmanlı Bankası Türkiye Seminerleri, Attendee, İstanbul, Turkey, 2009

Awards

SADOĐLU H., Türk Ocakları Ziya Gökalp Büyük Ödülü, Türk Ocakları, April 2004